jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 55.814.245/0001-44, com sede na Rua Orlando 
Larssen, nº 300, Bairro Vila Aurora  no Município de Santo Antônio do Sudoeste.  

I – Descrição do imóvel:  

a) 01 galpão, para uso industrial, com área construída de alvenaria com aproximadamente 
396,78m² (trezentos e noventa e seis metros quadrados), localizado no Lote Urbano nº 14 da 
Quadra nº 365, situado de frente para a Rua das Palmeiras, esquina com a Rua Paineira no 
Bairro Jardim Fronteiral no Município de Santo Antônio do Sudoeste, sendo que o terreno onde 
está localizado o imóvel possui uma área total de 470,73m² conforme consta na Matricula nº

[...]

Município, que tem por fundamento a Lei Municipal nº 1.593/2003, vem pelo presente exarar  
P A R E C E R sobre incentivo de concessão administrativa de bens públicos do seguinte bem: 

01 galpão, para uso industrial, com área construída de alvenaria com aproximadamente 
396,78m² (trezentos e noventa e seis metros quadrados), localizado no Lote Urbano nº 14 da 
Quadra nº 365, situado de frente para a Rua das Palmeiras, esquina com a Rua Paineira no 
Bairro Jardim Fronteiral no Município de Santo Antônio do Sudoeste, sendo que o terreno onde 
está localizado o imóvel possui uma área total de 470,73m² conforme consta na Matricula nº